

Fujitsu hjälper Trygghetsrådet utbilda projektledare

Fujitsu har i dagarna tecknat avtal med Trygghetsrådet (TRR) avseende projektledarutbildning. Inom avtalet kommer Fujitsu erbjuda en rad kvalificerade utbildningar baserat på Trygghetsrådets behov att stötta arbetstagare att hitta nytt arbete efter omställningsprocesser.

Samarbetet inleddes med en mycket framgångsrik pilotutbildning i Karlskrona, efter vilken över 80 procent av deltagarna fick nya jobb. Inom det nya avtalet erbjuder nu Fujitsu och TRR utbildningar i hela Sverige. Öppna utbildningar finns nu i Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar, Linköping och Karlskrona.

– Våra projektledarutbildningar är förberedande för certifiering enligt International Project Management Association (IPMA) och ger deltagaren en gedigen verktygslåda av processer och metoder. Projektledaren får de rätta verktygen i kombination med en specialanpassad ledarskapsutbildning, och vi stöttar våra elever inför certifieringsprocessen och hela vägen ut i arbetslivet, säger Anders Johnsson, utbildningsansvarig på Fujitsu.

Trygghetsrådets verksamhet finansieras av Svenskt Näringsliv och PTK (Förhandlings- och samverkansrådet). Syftet med organisationen är att erbjuda stöd till medarbetare, ledning och fackliga företrädare i företag som står inför en omställning. Som en del av detta arbete erbjuder TRR vägledning och utbildningar med syftet att hjälpa uppsagda arbetstagare att hitta ny sysselsättning.

Avtalet tecknades i årsskiftet och löper under ett år.

För mer information, var vänlig kontakta:

Anders Johansson, Utbildningsansvarig, Fujitsu
Telefon: 0733 – 356 506
E-post: anders.johnsson@se.fujitsu.com

Björn Landerberg, Head of Marketing & Communications, Fujitsu
Telefon: 0739 – 733 603
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com

Om Fujitsu

Fujitsu i Sverige är en ledande leverantör av tjänster, lösningar och produkter inom IT och kommunikation. Fujitsu erbjuder outsourcing, konsulttjänster samt en heltäckande portfölj av IT-lösningar, såväl i Sverige och Norden som globalt. Svenska Fujitsu har 1100 anställda och kontor över hela landet. Kunder finns inom såväl den privata som offentliga sektorn; bland annat inom bank och finans, detaljhandel, industri, telekom samt centrala myndigheter. Fujitsu Sverige är en del av Fujitsu-gruppen, ett av världens största IT-företag med drygt 170 000 anställda globalt i över 100 länder och huvudkontor i Tokyo, Japan. Bolaget rapporterade en konsoliderad intäkt på 4,5 biljoner yen (54 miljarder USD) för räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2012.